
Školní batoh GRIZZLY-RA-779-4

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 49.991667 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Grizzly. Stylový batoh upoutá pozornost zajímavým designem. Hlavní komora má dostatečný úložný
prostor. Větší přední kapsa má organizér.

Školní batoh má anatomicky tvarovanou zadní stranu, která se postará o pohodlí při nošení. Polstrované ramenní
popruhy jsou snadno nastavitelné. Trendy batoh je skvělou volbou do školy, do města i na volný čas.

Detaily produktu:

Jedna hlavní komora
Přední kapsa s organizérem a klíčenkou
Anatomicky tvarovaný zádový panel kopíruje tvar zad
Zajišťuje správné rozložení tlaku a podporuje správné držení těla
Zádový panel je složen z několika nezávislých polštářů, pokrytých síťovinou a prodyšným materiálem
Je dostatečně tuhý a přiléhavý k zádům dítěte i při větším zatížení
Díky tomu je hmotnost rovnoměrně rozložena po celé délce hřbetu dítěte
Anatomicky tvarované ramenní popruhy zaručí pohodlné a správné nošení
V popruzích je vložena pěna, která zmírňuje tlak na ramena a zajišťuje prodyšnost
Rukojeť pro pohodlné nošení v ruce
Pevné odnímatelné dno pro lepší stabilitu
reflexní prvky
Hmotnost aktovky je 1 kg
Rozměry jsou: 29 × 39 × 20 cm
Kapacita je: 12 L

materiál:

nylon

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


